1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

AVISO RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2021

O Município de Paulo Lopes torna público para conhecimento dos interessados, que RETIFICOU o edital do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021, o presente pregão eletrônico tem como objeto Registro de Preço pelo
período de 12 meses para aquisição de luvas de procedimento, fita de HGT e teste rápido visando o
diagnóstico do COVID-19 em pacientes, para o Fundo Municipal de Saúde de Paulo Lopes.

ONDE SE LÊ:

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:
Até as 08h20min do dia 01/04/2021

SESSÃO PÚBLICA:
Às 08h30min do dia 01/04/2021
* Horário de Brasília.

LEIA-SE:

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:
Até as 08h25min do dia 05/04/2021

SESSÃO PÚBLICA:
Às 08h30min do dia 05/04/2021
* Horário de Brasília.

Considerando que no dia 01/04/2021 (quinta feira da Paixão), será Ponto Facultativo Municipal conforme
Lei Nº1.238 de 23 de Outubro de 2007.

Paulo Lopes, 19 de março de 2021.

LUCÉLIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO